
TV 10 Olümpiastarti Saaremaa I etapp 
29. november 2018.a., Kuressaare Spordikeskus 

 
TN 60m jooks eelj. B finaal A finaal 
1 Eleriin Raamat 7.02.2007 Kuressaare G 9,2  9,1 
2 Emma-Liisa Nellis 11.01.2007 Kuressaare G 9,5  9,4 
3 Simona Rüütel 2.04.2008 Orissaare G 10,1  9,8 
4 Lisandra Piik 8.06.2009 Mustjala PK 10,0  10,0 
5 Lee Tamm 4.02.2010 Saaremaa ÜG 10,3 10,2 
6 Maria Kiier 20.02.2007 Kuressaare VK 10,2 10,5 
7 Karolin Kuuder 15.06.2008 Orissaare G 10,9 10,7 
8 Kaisa Armet 17.06.2007 Kuressaare VK 10,7 10,9 
9 Lisell Laul  8.10.2010 Orissaare G 10,3 
10 Hanna-Helena Meitern 25.12.2007 Orissaare G 10,9 
 
PN 60m jooks eelj. B finaal A finaal 
1 Ron Sebastian Puiestee 28.04.2007 Saaremaa ÜG 8,7  8,7 
2 Risto Klee 13.12.2009 Mustjala PK 8,9  8,8 
3 Andre Jürisson 2.11.2007 Kuressaare G 9,0  8,9 
4 Uku Rüütel 30.05.2009 Orissaare G 9,1  9,0 
5 Andro Jürisson 4.07.2009 Kuressaare G 9,3 9,2 
6 Mikk Meitern 25.01.2007 Kuressaare G 9,6 9,8 
7 Ilmar Vidres Kütt 27.10.2007 Orissaare G 9,8 9,8 
8 Daniel Piht 16.01.2008 Saaremaa ÜG 9,8 DNS 
9 Karl Martin Kremm 24.01.2009 Kuressaare G 9,9 
10 Hendrik Õigemeel 15.11.2008 Kuressaare G 10,3 
11 Arthur Patrick Sääsk 1.05.2009 Saaremaa ÜG 10,4 
12 Albert Birkenfeldt 25.06.2009 Saaremaa ÜG 10,5 
13 Markus Aedma 24.02.2008 Kuressaare G 11,1 
 
TV 60m jooks eelj. B finaal A finaal 
1 Lissel Lee Tamtik 24.05.2005 Orissaare G 9,0  8,8 
2 Senta Koplimäe 6.05.2005 Kuressaare G 9,0  9,1 
3 Annimari Riismaa 22.08.2006 Kuressaare VK 9,3  9,3 
4 Kärt Praks 14.03.2006 Kuressaare G 9,3  9,3 
5 Jennifer Mook 21.03.2006 Kuressaare G 9,6 9,2 
6 Nora Mahlak 11.01.2006 Orissaare G 9,4 9,4 
7 Elsa-Lee Škokov 28.04.2005 Kuressaare VK 9,4 9,5 
8 Reminella Kappet 28.03.2006 Saaremaa ÜG 9,7 9,7 
9 Jaskia Lember 5.06.2006 Orissaare G 9,7 
 
PV 60m jooks eelj. B finaal A finaal 
1 Karl Berens 18.05.2005 Kuressaare G 7,9  7,7 
2 Karl Erik Kaljuste 10.08.2006 Saaremaa ÜG 7,9  8,1 
3 Andri Jürisson 15.05.2005 Kuressaare G 8,4  8,4 
4 Ardi Kald 10.04.2006 Orissaare G 8,5  8,6 
5 Siimon Toplaan 30.12.2006 Kuressaare G 9,5 9,6 
6 Kristofer Johannes Arula 28.10.2006 Kuressaare VK 9,7 9,7 
7 Arre Markus Toplaan 26.04.2005 Kuressaare G 10,2 DNS 
 
TN kõrgushüpe 
1 Eleriin Raamat 7.02.2007 Kuressaare G 1.30 
2 Emma-Liisa Nellis 11.01.2007 Kuressaare G 1.15 
3 Hanna-Helena Meitern 25.12.2007 Orissaare G 1.05 
4 Maria Kiier 20.02.2007 Kuressaare VK 1.05 
4 Karolin Kuuder 15.06.2008 Orissaare G 1.05 
6 Simono Rüütel 2.04.2008 Orissaare G 1.05 
7 Lisell Laul  8.10.2010 Orissaare G 1.05 
8 Lee Tamm 4.02.2010 Saaremaa ÜG 1.00 
9 Kaisa Armet 17.06.2007 Kuressaare VK 1.00 
 
 
 



PN kõrgushüpe 
1 Andre Jürisson 2.11.2007 Kuressaare G 1.35 
2 Uku Rüütel 30.05.2009 Orissaare G 1.30 
3 Karl Peeter Kilumets 26.07.2007 Saaremaa ÜG 1.20 
4 Ron Sebastian Puiestee 28.04.2007 Saaremaa ÜG 1.20 
4 Ilmar Vidres Kütt 27.10.2007 Orissaare G 1.20 
6 Andro Jürisson 4.07.2009 Kuressaare G 1.20 
7 Hendrik Õigemeel 15.11.2008 Kuressaare G 1.10 
8 Karl Martin Kremm 24.01.2009 Kuressaare G 1.05 
8 Arthur Patrick Sääsk 1.05.2009 Saaremaa ÜG 1.05 
10 Albert Birkenfeldt 25.06.2009 Saaremaa ÜG 1.00 
11 Markus Aedma 24.02.2008 Kuressaare G 0.95 
12 Tristan Koppel 10.12.2008 Saaremaa ÜG 0.90 
 
TV kuulitõuge 2kg 
1 Lissel Lee Tamtik 24.05.2005 Orissaare G 9.77 
2 Anette Ige 13.12.2005 Orissaare G 9.26 
3 Nora Mahlak 11.01.2006 Orissaare G 8.26 
4 Kärt Praks 14.03.2006 Kuressaare G 8.26 
5 Laura-Liisa Lillemets 2.03.2005 Kuressaare G 8.07 
6 Annimari Riismaa 22.08.2006 Kuressaare VK 8.05 
7 Senta Koplimäe 6.05.2005 Kuressaare G 8.01 
8 Jaskia Lember 5.06.2006 Orissaare G 7.98 
9 Jennifer Mook 21.03.2006 Kuressaare G 6.86 
10 Elsa-Lee Škokov 28.04.2005 Kuressaare VK 6.82 
11 Reminella Kappet 28.03.2006 Saaremaa ÜG 5.65 
 
PV teivashüpe 
1 Arre Markus Toplaan 26.04.2005 Kuressaare G 2.44 
2 Kristofer Johannes Arula 28.10.2006 Kuressaare VK 2.04 
3 Andri Jürisson 15.05.2005 Kuressaare G 1.94 
4 Siimon Toplaan 30.12.2006 Kuressaare G 1.74 
 Karl Berens 18.05.2005 Kuressaare G NH 
 
 
 
Peakohtunik: Andres Laide 
Peasekretär: Kadri Pulk 


